
３タイプでのレイアウトが可能。便利な３WAYコーナーカウチ

座クッションの入れ替えにより、簡単に右コーナーカウチ・左コー
ナーカウチ・３Ｐ＋アームレスソファーの３パターンでのレイアウトが
出来ます。

高弾性ウレタンフォーム＋スモールフェザーによる快適なクッション

座と背クッションには、スモールフェザーをふんだんに使用しまし
た。体を包み込むような心地よい座り心地が特徴です。特に座クッ
ションには、高弾性ウレタンフォームを使用することで、適度な硬さ
でしっかりと体重を受け止める快適な座り心地に仕上げました。

納期2ヶ月後出荷

□ 洗える上質な張地（CHﾗﾝｸ）

ワイドサイズでも楽々搬入　

３Pソファー本体は、２つに分割が可能です。差し込むだけの連
結方式の為、搬入も組立ても安心です。

安心のフルカバーリング

カバーは全て脱着可能なフルカバーリング仕様です。

※お届けしてすぐのウレタンフォームは、製造時の空気を含んでい
る場合があり、硬く感じることがありますが、数回ご使用いただく
ことで本来の硬さとなります。

□

□CHILI-17 CHILI-25

CHランクカバーの色は2色の定番色及び４色のオーダー色か
ら選択できます。いずれもご家庭での水洗いが可能なウォッ
シャブル仕様となっています。（その他A/B/Cランク生地も選
択可能です）

定番色

オーダー色

2ヶ月後出荷

CHILI-04 CHILI-06 CHILI-21 CHILI-56

A,B,Cランク オーダー色 40色以上 3週間後出荷

※生地選択による納期の違い
お選びの生地によって、受注から出荷までにいただく期間が変わりま
す。
生地ランク 生地色 色数 納期

CHランク
定番色 2色 1週間後出荷

オーダー色 4色

自由なクッション配置でくつろぐ

フリースタイル３ＷＡＹコーナーカウチ

座クッションの組み換えにより、コーナーカウチとしても、３Pソファー＋アームレス

ソファーとしても使用できる３WAYコーナーカウチ。ゆったりとした広さの座面のお

好みの位置にクッションをレイアウトすることで、自由な姿勢でくつろいでいただく

SOIL

3Pコーナーカウチ＋ヘッドレスト
（張り材 CHランク CHILI-１７)

スツール
（張り材 CHランク CHILI-25)



No,2211

ソイルは、
・本体(３種類)
・本体付属の座クッション
・背クッション(×３)

・肘クッション(×３)
により構成されています。
座クッションを組み替えて
配置していただくことで、
３通りのレイアウトでご使
用が可能です。

基本パーツ

910

３ＰコーナーカウチＬ

機種 Ｗ Ｄ Ｈ ＳＨ

商　品　仕　様

ソイル

コーナーソファＬ 背クッション×３ヶ 肘クッション×３ヶ

910 420

420

脚高さ 10.5cm

スモールフェザー（１００％）　ウレタン

背クッション： スモールフェザー（１００％）　ウレタン

（アームレスソファ） 720

スツール 720

コーナーソファＲ

840

クッション材

肘クッション： 綿

3Pコーナーカウチ 2510

（３Pソファ） 2510

アームレスソファ※

※アームレスソファは、単品でもご購入が可能です。ご注文から出荷までの納期2ヶ月で承っております。

　　（単品でご購入の場合は、背クッション（☓１）が付属します）

張り材 布（フルカバーリング）

サイズ（ｍｍ）

木製　ウレタン塗装

３Ｐソファ＋アームレスソファ ３ＰコーナーカウチＲ

CHランク Aランク Cランク

バネ材 ー

1630 840 420

910 840 420

品名

脚

税抜価格

座クッション：

¥363,800+税

¥134,200+税

¥120,200+税

¥22,900+税

機種/張り地

３Ｐコーナーカウチ
(３Ｐソファ＋アームレスソファ)

アームレスソファ
※納期2カ月後出荷

スツール

ヘッドレスト

¥450,800+税

¥183,700+税

¥130,800+税

¥27,500+税

¥474,200+税

¥193,700+税

¥134,200+税

¥28,900+税

¥516,300+税

¥212,300+税

¥139,900+税

¥30,100+税

Bランク

SOIL SAMPLE LAYOUT
ソイル レイアウトサンプル

251

72

251
251

163 163


